
Uchwała nr 12 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia  27 - 29.01.2017 r.  

 

W sprawie zasad i trybu powoływania zawodników do kadry narodowej Polskiego 

Związku Gimnastycznego oraz praw i obowiązków zawodnika kadry narodowej 

 

Na podstawie § 31 pkt 24 i 25 statutu Polskiego Związku Gimnastycznego Zarząd Polskiego 

Związku Gimnastycznego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się regulamin powoływania zawodników do kadry narodowej Polskiego Związku 

Gimnastycznego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Ustanawia się minimalne kryteria i warunki dla poszczególnych konkurencji stanowiące 

podstawę do powołania do kadry narodowej. 

 

§ 3 

Uchwala się kartę praw i obowiązków zawodników kadry narodowej Polskiego Związku 

Gimnastycznego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 4. 

Zobowiązuje się i upoważnia Wiceprezesów Zarządu kierujących poszczególnymi Sekcjami do 

zaktualizowania odpowiednich dokumentów opracowanych przez Zarządy Sekcji w zakresie 

odnoszącym się do spraw uregulowanych w niniejszym Regulaminie. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


